Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

Nº PP-CPL-032-15   -  PROCESSO Nº 063/15-CPL/PMBB

Av. Belém, snº, Centro - Breu Branco-PA - CEP: 68.488.000 - CNPJ: 34.626.440/0001-70
Telefones: (94) 3786-1110/1120- Fax: 3786-1130–E-mail: licitacao@brebranco.pa.gov.br

ANEXO X

RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado e
contínuo de Materiais de Consumo Hospitalar, para atender as necessidades do
Hospital e Unidades Básicas de Saúde do Município de Breu Branco-PA, conforme
especificações e quantidades estimadas, dispostas no Termo de Referência, anexo
I do edital.

Razão Social:
Nome de fantasia:
CNPJ nº:
Insc. Estadual:
Endereço:
Cidade/Estado:
E-mail:
Telefone e fax:
Atividade principal:
Pessoa para contato:

Recebemos da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, nesta data, cópia do
Edital e seus anexos da licitação acima identificada.

Breu Branco-PA,         de                          de 2015

___________________________________________
Assinatura

Senhor Licitante,

Visando comunicação futura entre a Prefeitura Municipal de Breu Branco e

a licitante, solicitamos de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega do edital e
remeter à Comissão Permanente de Licitações por meio do fax (94) 3786-1130 ou
e-mail: licitacao@breubranco.pa.gov.br.

A não remessa do recibo exime a Comissão Permanente de Licitações da
comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem
como de quaisquer informações adicionais.

		2015-11-04T18:38:56-0200